ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 04.09.2018 г.

             г. Светлоград

                     № 382
Об информационном сопровождении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 марта 2015 года №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 17 декабря 2015 года №1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской       Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», планом работы отдела образования администрации Петровского городского округа на 2018-2019 учебный год (далее - отдел образования)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Обеспечить информационное сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – школьный этап) в 2018-2019 учебном году;
1.2. Назначить ответственных за размещение информации по школьному этапу;
1.3. Разместить информацию о школьном этапе на стендах, ознакомить под роспись родителей.
 2. Утвердить список ответственных за информационное сопровождение и ссылок школьных сайтов на школьный этап 2018-2019 учебном году (приложение 1)

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Д.И. Фирсенко.

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края

 Н.А. Шевченко